
K pronájmu, Byt 2+1, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4314971 Datum vydání: 28.02.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Tábor

Nabízíme k pronájmu velmi pěknou bytovou jednotku s dispozicí
2+1 o výměře 60 m2 (bez balkonu) v oblíbené lokalitě Pražského
sídliště, ul. Petrohradská v Táboře. Byt se nachází ve 3. patře
čtyřpatrového panelového domu, který prošel kompletní
revitalizací. Dům nedisponuje výtahem.

Dispoziční řešení: Vstup do bytu zajišťuje prostorná chodba,
napravo je toaleta, nalevo ložnice a naproti vstupu je obývací
pokoj, který je přístupný z chodby i kuchyně. Vpravo je kuchyň s
jídelním koutem a z ní vstup do koupelny, kde je místo na užší
pračku.

Byt je po rekonstrukci s vyzděným jádrem, plastovými okny,
kuchyňskou linkou zn. Oresi, novými dveřmi a podlahami.

Podmínky nájmu: pronajímatel upřednostní dlouhodobého nájemce
bez domácích mazlíčků, maximálně 4 osoby. Pronajímatel si dále
vyhrazuje právo nájemce si sám vybrat.

Při podpisu nájemní smlouvy se skládá kauce ve výši 15.000,-Kč +
první nájemné 10.500,- Kč + záloha na služby 3.000,-Kč, tj. celkem
28.500,-Kč. Elektřina bude převedena na nájemce.

Byt je volný ihned.

Tato oblíbená lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost,
obchody, školy, školky, nemocnice, sportovní vyžití atd.
Parkoviště je přímo před domem.

Pro další informace prosím kontaktujte makléřku nabídky.

ID inzerátu ESO: 4314971
Inzerát vydán: 28.02.2025
ID zakázky v RK: 408688
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Mrázková
Tel:

+420739500502
Email:

monika.mrazkova@re-

max.cz

RE/MAX One
Tel:

739500510
Adresa:

Pražská 223, 390 01 Tábor
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-one


